
2012/08/03 17:29:00 SEIKO Swimming Results System

平成２４年度　大阪高校対校選手権水泳競技大会      

                                                  

  

Page    1

種目別競技結果
競技№：  71 女子  400m メドレーリレー 決勝      高校記録 4:03.65

     大会記録 4:19.27

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 5 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校  1:05.63  4:22.84
      32.18    1:05.63     1:05.63
      34.81    1:14.16     2:19.79
      28.75    1:02.39     3:22.18
      29.53    1:00.66     4:22.84

 1 木本　真由                    ｷﾓﾄ ﾏﾕ                        高1
 2 池下　美妃                    ｲｹｼﾀ ﾐｻｷ                      高1
 3 中原　優希                    ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｷ                      高1
 4 吉田　凪沙                    ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ                     高1

  2  1/ 6 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校  1:08.08  4:24.13
      33.63    1:08.08     1:08.08
      34.21    1:12.21     2:20.29
      29.83    1:04.79     3:25.08
      28.43      59.05     4:24.13

 1 富田　成美                    ﾄﾐﾀ ﾅﾙﾐ                       高2
 2 西岡みづき                    ﾆｼｵｶ ﾐﾂﾞｷ                     高2
 3 阿部　瑠花                    ｱﾍﾞ ﾙｶ                        高2
 4 北口　鈴菜                    ｷﾀｸﾞﾁ ﾚｲﾅ                     高3

  3  1/ 8 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校  1:06.80  4:24.58
      32.73    1:06.80     1:06.80
      35.90    1:15.15     2:21.95
      30.15    1:04.95     3:26.90
      27.39      57.68     4:24.58

 1 岡田菜実穂                    ｵｶﾀﾞ ﾅﾐﾎ                      高3
 2 廣瀨　　稀                    ﾋﾛｾ ｻﾂｷ                       高2
 3 井関　繭子                    ｲｾｷ ﾏﾕｺ                       高2
 4 天野祐梨菜                    ｱﾏﾉ ﾕﾘﾅ                       高3

  4  1/ 3 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校  1:08.71  4:32.13
      33.13    1:08.71     1:08.71
      35.48    1:16.01     2:24.72
      31.28    1:06.72     3:31.44
      28.99    1:00.69     4:32.13

 1 葛尾　菜摘                    ｸｽﾞｵ ﾅﾂﾐ                      高3
 2 長谷川百香                    ﾊｾｶﾞﾜ ﾓﾓｶ                     高1
 3 柿白　千尋                    ｶｷｼﾛ ﾁﾋﾛ                      高2
 4 村川　優夏                    ﾑﾗｶﾜ ﾕｶ                       高3

  5  1/ 1 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校  1:07.12  4:32.82
      32.53    1:07.12     1:07.12
      36.67    1:20.03     2:27.15
      29.84    1:05.42     3:32.57
      29.35    1:00.25     4:32.82

 1 仲野　優女                    ﾅｶﾉ ﾕﾒ                        高1
 2 中嶋　眞子                    ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｺ                      高1
 3 杉田　恵美                    ｽｷﾞﾀ ｴﾐ                       高2
 4 佐竹　理央                    ｻﾀｹ ﾘｵ                        高3

  6  1/ 2 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校  1:08.35  4:34.62
      33.24    1:08.35     1:08.35
      35.64    1:17.56     2:25.91
      32.00    1:07.08     3:32.99
      29.72    1:01.63     4:34.62

 1 岩瀬　結衣                    ｲﾜｾ ﾕｲ                        高3
 2 宇田　愛恵                    ｳﾀﾞ ﾏﾅｴ                       高1
 3 東　　穂香                    ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ                      高1
 4 坂井　美緒                    ｻｶｲ ﾐｵ                        高3

  7  1/ 9 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校  1:10.43  4:35.55
      33.43    1:10.43     1:10.43
      36.87    1:17.69     2:28.12
      29.98    1:06.62     3:34.74
      29.51    1:00.81     4:35.55

 1 玉田早希子                    ﾀﾏﾀﾞ ｻｷｺ                      高1
 2 赤井　奈々                    ｱｶｲ ﾅﾅ                        高3
 3 川上　璃子                    ｶﾜｶﾐ ﾘｺ                       高3
 4 野田　彩夏                    ﾉﾀﾞ ｱﾔｶ                       高3

  8  1/ 7 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ      ) 高校  1:09.20  4:35.94
      33.20    1:09.20     1:09.20
      38.42    1:21.56     2:30.76
      29.37    1:02.95     3:33.71
      29.83    1:02.23     4:35.94

 1 平田　美穂                    ﾋﾗﾀ ﾐﾎ                        高2
 2 斉藤　亜実                    ｻｲﾄｳ ﾂｸﾞﾐ                     高3
 3 池水　遥香                    ｲｹﾐｽﾞ ﾊﾙｶ                     高3
 4 脇元　　優                    ﾜｷﾓﾄ ﾕｳ                       高1

  9  1/10 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校  1:10.16  4:39.23
      33.66    1:10.16     1:10.16
      36.34    1:17.23     2:27.39
      31.16    1:08.32     3:35.71
      29.56    1:03.52     4:39.23

 1 中西　咲菜                    ﾅｶﾆｼ ｻｷﾅ                      高3
 2 藤本亜彩樹                    ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｻｷ                     高3
 3 高橋　　菫                    ﾀｶﾊｼ ｽﾐﾚ                      高2
 4 藤木　真綾                    ﾌｼﾞｷ ﾏｱﾔ                      高2

 1/ 4 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校  1:06.21
      31.58    1:06.21
      35.57    1:17.31
      30.29    1:05.81

失格

 1 藤田紗矢香                    ﾌｼﾞﾀ ｻﾔｶ                      高1
 2 國重紗綾花                    ｸﾆｼｹﾞ ｻﾔｶ                     高3
 3 冨井　星河                    ﾄﾐｲ ｾｲｶ                       高3
 4 辻野　真央                    ﾂｼﾞﾉ ﾏｵ                       高3


